60. Avendaño *ad leg. Tauri, in dict. leg. 13. gloss. 3. in fin. Ibi: Etiam si baptizetur non potuisse vivere naturaliter credatur, quod etiam sufficeret ad efficiendum eum abortivum: Et in gloss. 4. n. 2. in fin. Ibi: Et tanquam si nasceretur tempore, quo naturaliter vivere nequiret ab hereditate eius repellatur. Alphonsus Villadiego, in leg. Fori, lib. 4. tit. 2. leg. 18. n. 2. & 3. Dom. Paz de Tenuit. dict. cap. 68. num. 36. Ibi: Infertur secundo, & si posthumus vivus nascatur, & sit baptizatus, & non solum diem naturalem 24. horarum, sed plures alios dies vixerit, si tamen in sexto, vel octavo, alio ve mense immaturo natus fuerit, ita ut naturaliter vivere non possit, nullatenus succedet, sed pro non nato reputandum. Et num. 39. Ibi: Quod tamen, lector, sic accipias, quando ex partu naturali filius natus fuit, si tamen ex partu immaturo nascatur, & si ultra 24. horas vixerit successionis incapax erit; ut adnotatur in eadem leg. 13. Tauri. Azeved. in dict. leg. 2. tit. 8. lib. 5. Recopilat. per totam precipue num. 11. Y aun el mismo Carranza, in Scholia, ad dict. leg. 13. Tauri num. 17. refiriendo a Gomez, Tello Fernandez, y Azevedo.*

61. Ex exteris Socinus, *consil. 65. num. 2. lib. 3. Tiraquel. in dict. leg. Si unquam. Verbo. Susceperit liberos, num. 205. Afflictis. dict. decis. 236. num. 5. Joann. Baptista Costa, in dict. tract. de Ration. rate, dict. quest. 152. a num. 9. Y otros muchos, que de proposito, por no causar fastidio, omitimos referir.*

62. De vno, y otro resulta desvanecido dicho Argumento, y primer fundamento contrario, como fraudulento, y formado contra la disposicion del Texto, *in leg. 24. ff. de Legib. Ibi: Incivile est, nisi tota lege perspecta, una aliqua particula eius proposita, iudicare, vel respondere.* Y por consiguiente establecido, y fundado, que dicho parto no fue natural, ni legitimo, y que no pudo succeder a la Doña Francisca su madre.

63. El segundo fundamento propuesto por dicho Do. Bartholomé, se reduce a dezir, que el dicho parto, no solo no es abortivo, ni ochomesino, si legitimo, y natural, sino es que el serlo lo evidencia

aver vivido, como vivió 41. dias, los que no era posible huviera vivido, si fuera ochomesino, ò abortivo, porque estos no pueden vivir tanto tiempo, y que lo mas que viven son ocho dias; que es lo que articulò dicho Don Bartholomè en la 4. pregunta de su Interrogatorio, y respondiendo à ella, dixerón algunos de sus testigos, en el modo que queda referido *suprà num. 16.*

64. Y para comprobacion del, podra valerse de las Autoridades, y razones, con que probamos à *num. 47. vsque ad 54.* que el parto ochomesino es abortivo, no vital; y asimismo de la de Mascardo de *Probationib. conclus. 1151. num. 8.* vbi ex Michaelè Scoto ait: *quod octavo mense natus vivere non possit vltra octavum diem.*